
SMLOUVA 
o nakládání s odpadem

I. Smluvní strany:

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1,591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 295 841
Bankovní spojem: KB Žďár nad Sázavou 
Číslo účtu:
Statutární zástupce : Mgr. Brychta Jaromír, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. Kadlec 
Jaroslav, Kozáková Miluše 
dále jen město O

2. Miloslav Odvárka bytem č.p.2162, Haškova 13/51, Žďár nad Sázavou
podnikající pod obchodním jménem Miloslav Odvárka - OD AS, na základě živnostenského
listu vydaného ve Žďáře nad Sázavou dne 5.9.1996 pod Č.j.:Živ/l/794/96/Se
Sídlem: Žďár n.Sázavou, Nám.Republiky 61/20
IČO: 152 596 92
DIČ: CZ 470725416 ^
Bankovní spojení: ČSOB Žďár n.Sázavou 
Číslo účtu: ■■■■■■■■
Statutární zástupce: p. Miloslav Odvárka
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou:
I.Zeroníková, D.Odvárka
Osoba oprávněná jednat ve věcech fakturačních v souvislosti s touto smlouvou: 

dále jen OD AS

II. Předmět smlouvy

OD AS se na základě této smlouvy zavazuje provádět a poskytovat služby v oblasti sběru, 
svozu, přepravy, shromažďování, třídění a zajištění využívání popř. odstraňování 
komunálních odpadů v územním obvodu města za podmínek stanovených touto smlouvou, 
v souladu se souvisejícími obecně závaznými právními předpisy. Svozem se pro účely této 
smlouvy rozumí vyprazdňování nádob určených pro ukládání KO tzn. odpadkových košů, 
popelnic 110, 120 a 240 1, kontejnerů 1 1001, nádob určených pro separaci využitelných 
složek a velkoobjemových kontejnerů umístěných na území Města Žďár n.S. a určených pro 
ukládám odpadů občany města. Dále se ODAS zavazuje zajišťovat provoz kompostámy 
Města Žďár n.S. na p.ě. 2082/4 v k.ú. Město Žďár,



III. Povinnosti města

Udržovat vozovky a cesty v době svozu v řádném stavu pro bezpečný průjezd svozové 
techniky. V zimním období zajistit bezpečnou sjízdnost včetně posypu tam, kde je svoz 
prováděn. V opačném případě nebude vývoz proveden.

Zajistit volný přístup do míst, kde jsou umístěny nádoby určené k nakládání s odpadem. V 
opačném případě (uzavírky komunikací, stavební činnost...) včas informovat OD AS a 
dohodnout náhradní řešení.

Průběžně zajišťovat informovanost obyvatel o způsobech nakládání s odpady na území 
města.

Zajišťovat dodávky odpadů určených ke kompostování v souladu s provozním řádem 
kompostámy a prostorovým uspořádáním kompostámy a odběr a užití vzniklého zeleného 
kompostu. To vše v souladu s § 10a zák. 185/01 Sb. v platném znění. Zajistit dodržování 
provozního pořádku v prostorách kompostámy.

Zaplatit za provedené služby firmě ODAS v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.

IV. Povinnosti firmy ODAS

Zajišťovat předmět díla v odpovídající kvalitě a v souladu s platnými obecně závaznými 
právními předpisy.

Provádět uvedené služby v řádně dohodnutém harmonogramu, který tvoří součást této 
smlouvy a uveden v příloze č.l této smlouvy. Svoz provádět i ve státem vyhlášený svátek, 
pokud tento připadne na svozový den a pokud nebude dohodnut náhradní termín.

Pokud nebude možné provést svoz z důvodu poruchy svozové techniky nebo jiných 
prokazatelných důvodů na straně firmy ODAS, zajistit informovanost zástupce města a 
zajistit náhradní svoz nejpozději do 48 hodin.

Zajistit informovanost zástupce města, jestliže některá nádoba nebude moci být 
vyprázdněna z. důvodu na straně původce.

Odstranit znečistění komunikace, veřejného prostranství a místa uložení nádob, které bylo 
způsobeno vyprazdňováním nádob a to bezprostředně po výsypu.

Zajišťovat provoz kompostámy Města Žďár n.Sázavou v souladu se schváleným 
technologickým postupem a provozním řádem. Zároveň zajistit evidenci činností v souladu se 
závaznými právními předpisy a provozní čistotu a pořádek.

V. Sankční opatření

V případě, že jedna ze smluvních stran poruší povinnosti vyplývající jí ze smlouvy a 
nesjedná nápravu ani po upozornění v termínu stanoveném v upozornění, může jí druhá 
strana uložit smluvní pokutu ve výši do 10 000,- Kč, která bude uhrazena na účet druhé 
smluvní strany nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oznámení. V oznámení o pokutě bude 
dotčené straně písemně sdělen důvod uložení pokuty a bude stanoven termín pro sjednání 
nápravy

V případě, že dotčená smluvní strana ani v takto stanoveném termínu nesjedná 
nápravu,může poškozená strana nechat provést práce jinou osobou na náklady dotčené



smluvní sírany. Tyto náklady budou v plné výši uhrazeny na účet poškozené strany nejpozději 
do 10 ti dnů ode dne doručení faktury. Nadto pak může poškozená smluvní strana za takto 
neodstraněnou závadu uložit další smluvní pokutu ve výši do 20 000,- Kč, kterou se dotčená 
strana zavazuje uhradit na účet poškozené strany nejpozději do 10 dnů ode dne doručení.

Tímto ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčená poslušná ustanovení upravující 
náhradu škody.

VI. Platební ujednání

Ceník jednotlivých služeb je součástí této smlouvy a je uveden v příloze č.2 této smlouvy.
Změna ceny je možná po jednám obou stran a odsouhlasení RM města Žďáru nad Sázavou 

formou oboustranně potvrzeného dodatku k příloze č.2. Změna ceny se provádí na základě a 
do výše míry inflace, kterou stanoví Český statistický úřad pro předchozí rok. Fakturace 
plnění předmětu smlouvy se provádí do doby jeho nového stanovení v předchozí schválené 
ceně s tím, že rozdíl je následně jednorázově doúčtován po podpisu dodatku přílohy č.2 za 
období 1.1. příslušného roku až poslední den kalendářního měsíce, ve kterém byl příslušný 
dodatek podepsán.
Město se zavazuje zaplatit cenu služeb provedených dle této smlouvy na základě faktur, 

které vystaví a doručí ODAS městu. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od data jejího doručení a v 
případě prodlení je firma ODAS oprávněna penalizovat ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení. Platbu provede objednatel bezhotovostní převodem na účet firmy ODAS.

VII. Platnost a účinnost smlouvy

Smlouvy je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 1.5.2007.
Vypovědět ji lze:
- výpovědí bez udání důvodu s tím, že výpovědní lhůta je 12 měsíců a začíná běžet 1.den 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.
- výpovědí s udáním důvodu s tím, že výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná běžet l.den 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.
- okamžitě dnem odehrání oprávnění nakládání s odpady firmě ODAS 
Důvodem výpovědi je podstatné porušení této smlouvy za což se považuje zejména: 
-opakované, minimálně však druhé písemné upozornění ODASu ha hrubé neplném povinností 
vyplývajících ze smlouvy.
-opakované, minimálně však druhé neproplacení faktury ze strany obce ve stanoveném 
termínu

Vm. Doručení podání

Veškerá podání se považují za doručená, byla-Ii zaslána na adresu místa podnikám 
smluvní strany uvedenou při uzavírání této smlouvy nebo na poslední známou adresu písemně 
ohlášenou. V případě, že adresát zásilku nepřevezme, má se za to, že poštovní zásilka byla 
adresátu doručena a to třetí den po předání doporučené zásilky poště k doručení.



IX. Závěrečná a zvláštní ustanovení

Vztahy smluvních stran neupravené zvlášť touto smlouvou se řídí obecně platnými 
právními předpisy ČR.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou oboustranně podepsaných 
číslovaných písemných dodatků podléhajících schválení Radou města Žďáru nad Sázavou, 
které se stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstupují v platnost po potvrzení obou 
zúčastněných stran s účinností vyznačenou na příslušném dodatku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze zúčastněných stran 
obdrží po jednom..

Obě zúčastněné strany svými podpisy této smlouvy potvrzují, že byla uzavřena na základě 
svobodné vůle obou smluvních stran a že jsou si vědomi následků vyplývajících z této 
smlouvy.
Tato smlouva byla schválena radou města Žďár nad Sázavou dne 16.4.2007

f
/s

Dne: Sk k-



Příloha č.l ke smlouvě o nakládání s odpadem uzavřené dne

Harmonogram svozů:

Druh nádoby Četnost svozu Den svozu Lokalita

Popelnice 110,120 a 2401 1 x týdně úterý ZR 2,3 a 5
Stržanov

Popelnice 110,120 a 2401 1 x týdně středa ZR 1 a 7
Mělkovice,
Veselíěko, Radomín

Kontejnery 1 1001 1,2 x týdně Pondělí, čtvrtek ZR 3
Kontejnery 1 1001 1,2 x týdně Úterý, pátek ZR 1,4, 5,6
Odpadkové koše 6 x týdně Pondělí - sobota Celé město
Separační kontejnery-plast 2 x týdně Úterý, pátek Celé město
Separační kontejnery-papír 1 x týdně Středa Celé město
Separační kontejnery-sklo lx měsíčně Celé město
Velkoobjemové kontejnery Dle objednávky



Příloha č.2 ke smlouvě o nakládání $ odpadem uzavřené dne
CUV. c?\

Ceník poskytovaných služeb na rok 2007

Služba Cena Fakturace
Svoz popelme 1101a kontejnerů 11001 a 
odpad.košů
v harmonogramu dle příl.Č.i

4 572 600,- 
KČ/rok

Měsíčně 1/12 k poslednímu dni 
daného období

Práce na kompostámě 1 měsíc 16 000,- K poslednímu dni měsíce ve 
kterém kompostování probíhalo

Svoz a třídění plastů 4,- Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz a třídění papíru 1,49 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce

Platba ODAS Městu Žďár n.S., fakturace Městem na základě příjemky vystavené ODASem

Služba Cena Fakturace
Svoz skla 174,-Kč/t Příjemka lx měsíčně k poslednímu 

dni daného měsíce
Svoz nápojových kartonů
V rámci garančního režimu

50,-Kč/t Příjemka lx ročně k poslednímu 
dni daného roku

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ostatní ceny jsou fakturovány dle platného ceníku firmy 
pro daný rok.



Dodatek č.l
ke Smlouvě o nakládání s odpadem ze dne 24.4.2007

V souladu s článkem "VI. Platební ujednání" výše uvedené smlouvy se příloha č. 2 mění 
takto:

Ceník poskytovaných služeb na rok 2008

Služba Cena Fakturace
Svoz popelnic 1101a kontejnerů 
11001a odpadkových košů 
v harmonogramu dle přílohy č. 1

4 700 640
Měsíčně 1/12 k poslednímu dní 
daného období

Práce na kompostárně 1 měsíc 16 000 K poslednímu dni měsíce ve 
kterém kompostování probíhalo

Svoz a třídění plastů 4,- Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz a třídění papíru 1,49 Kč/kg k poslednímu dni daného měsíce

Platba ODAS Městu Žďár n. S., fakturace Městem na základě příjemky vystavené ODASem

Služba Cena Fakturace
Svoz skla 174,- Kč/t Příjemka 1x měsíčně k poslednímu 

dni daného měsíce
Svoz nápojových kartonů 
v rámci garančního režimu

300,- Kč/t Příjemka 1x ročně k poslednímu 
dni daného roku

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ostatní ceny jsou fakturovány dle platného ceníku 
firmy pro daný rok.

Ve Žďáře nad Sázavou dne if.f. lni

Mgr. Jaromír Brychta



LMěsto Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1,591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 295 841
DIČ:CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou 
číslo účtu: mm
Statutární zástupce : Mgr. Brychta Jaromír, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. Kadlec 
Jaroslav, Kozáková Miluše 
dále jen město

Dodatek č.2 ke smlouvě
o nakládání s odpadem ze dne 24.4.2007 uzavřené podle obchodního zákoníku mezi níže
uvedenými smluvními stranami:

2.MiIosIav Odvárka bytem č.p.2162, Haškova 13/51, Žďár nad Sázavou
podnikající pod obchodním jménem Miloslav Odvárka - ODAS, na základě živnostenského
listu vydaného ve Žďáře nad Sázavou dne 5.9.1996 pod Č.j.:Živ/l/794/96/Se
Sídlem: Žďár aSázavou, Nám.Republiky 61/20
IČO: 152 596 92
DIČ: CZ 470725416 ^
Bankovní spojem: ČSOB Žďár aSázavou 
Číslo účtu:
Statutární zástupce: p. Miloslav Odvárka
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou:
I.Zeroníková, D .Odvárka
Osoba oprávněná jednat ve věcech fakturačních v souvislosti s touto smlouvou:

dále jen ODAS

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveními cl. VI. smlouvy ze dne 
24.4.2007 o nakládám' s odpadem, na změně přílohy ě.2 této smlouvy. Český statistický úřad 
stanovil míra inflace pro rok 2008 ve výši 6,3%. Ceník poskytovaných služeb, který tvoří 
nedílnou součást smlouvy a je uveden v příloze č.2 uzavřené smlouvy byl navýšen o 6,3%.

Tento dodatek byl schválen radou města Žďár nad Sázavou dne 23.3.2009



Přfloha č.2

Ceník poskytovaných služeb na rok 2009

Služba Cena Fakturace
Svoz popelnic 110,120 a 2401 a 
kontejnerů 11001 a odpadkových 
košů v harmonog. dle přílohy č.l

4 996 780 Měsíčně 1/12 k poslednímu dni 
daného období

Práce na kompostámě 1 měsíc 17 000 K poslednímu dni měsíce, ve kterém 
probíhalo kompostování

Svoz a třídění plastů 4,25 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz a třídění papíru 1,58 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce

Platba ODAS Městu Žďár n.S., fakturace Městem na základě příjemky vystavené ODASem

Služba Cena Fakturace
Svoz skla 164,-Kč/t Příjemka 1 x měsíčně k poslednímu 

dni daného měsíce
Svoz nápojových kartonů v rámci 
garančního režimu

0 Garanční režim není vyhlášen

Ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH. Ostatní ceny jsou fakturován)' dle platného ceníku firmy 
pro daný rok.



1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1,591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 295 841
DIČ:CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou 
Číslo
Statutární zástupce : Mgr. Brychta Jaromír, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. 
Kadlec Jaroslav, Kozáková Miluše 
dále jen město

2. Mi!osiav Odvárka bytem č.p.2162, Haškova 13/51, Žďár nad Sázavou 
podnikající pod obchodním jménem Miloslav Odvárka - ODAS, na základě 
živnostenského listu vydaného ve Žďáře nad Sázavou dne 5.9.1996 pod 
Č.j.:Živ/1/794/96/Se
Sídlem: Žďár n.Sázavou, Nám.Republiky 61/20
IČO: 152 596 92
DIČ: CZ 470725416
Bankovní spojení: ČSOB Žďár n.Sázavou
Číslo
Statutární zástupce: p. Miloslav Odvárka
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: 
I.Zeroníková, D.Odvárka

Osoba oprávněná jednat ve věcech fakturačních v souvislosti s touto smlouvou: 

dále jen ODAS

Dodatek č.3 ke smlouvě
o nakládání s odpadem ze dne 24.4.2007 uzavřené podle obchodního zákoníku mezi
níže uvedenými smluvními stranami:

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveními či. VI. smlouvy ze dne
24.4.2007 o nakládání s odpadem, na změně přílohy č.2 této smlouvy. Český 
statistický úřad stanovil míru inflace pro rok 2009 ve výši 1,0%. Ceník poskytovaných 
služeb, který tvoří nedílnou součást smlouvy a je uveden v příloze č.2 uzavřené 
smlouvy byl navýšen o 1,0%.

Tento dodatek byl schválen radou města Žďár nad Sázavou dne 31.5.2010



Příloha č.2

Ceník poskytovaných služeb na rok 2010

Služba Cena Fakturace
Svoz popelnic 110,120 a 240 I a 
kontejnerů 1100 I a odpadkových 
košů v harmonog. dle přílohy č.1

5 046 720 Měsíčně 1/12 k poslednímu dni 
daného období

Práce na kompostárně 1 měsíc 17 170 K poslednímu dni měsíce, ve 
kterém probíhalo kompostování

Svoz a třídění plastů 4,29 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz a třídění papíru 1,60 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce

Platba ODAS Městu Žďár n.S., fakturace Městem na základě příjemky vystavené 
ODASem

Služba Cena Fakturace
Svoz skla 165,-Kč/t Příjemka 1 x měsíčně 

k poslednímu dni daného měsíce
Svoz nápojových kartonů v rámci 
garančního režimu

0 Garanční režim není vyhlášen

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ostatní ceny jsou fakturovány dle platného ceníku 
firmy pro daný rok.



Dodatek č.4 ke smlouvě
o nakládání s odpadem ze dne 24.4.2007 uzavřené podle obchodního zákoníku mezi
níže uvedenými smluvními stranami:

1.Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 295 841 
DIČ:CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou 
Čísio účtu:l
Statutární zástupce : Mgr. Brychta Jaromír, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. 
Kadlec Jaroslav, Kozáková Miluše 
dále jen město

2„MilosIav Odvárka bytem č.p„2162, Haškova 13/51, Žďár nad Sázavou 
podnikající pod obchodním jménem Miloslav Odvárka - ODAS, na základě 
živnostenského listu vydaného ve Žďáře nad Sázavou dne 5.9.1996 pod 
Č.j.:Živ/1/794/96/Se
Sídlem: Žďár n.Sázavou, Nám.Republiky 61/20 
IČO: 152 596 92
DIČ: CZ 470725416
Bankovní spojení: ČSO^ŽďánrSázavou
číslo účtu: mumii
Statutární zástupce: p. Miloslav Odvárka
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: 
I.Zeroníková, D.Odvárka

Osoba oprávněná jednat ve věcech fakturačních v souvislosti s touto smlouvou:

dále jen ODAS

Vzhledem ke změně technologie zpracování bioodpadu se obě smluvní strany 
dohodly v souladu s ustanoveními ČI. VI. smlouvy ze dne 24.4.2007 o nakládání 
s odpadem, na změně přílohy č.2 této smlouvy tím, že příloha je rozšířena o službu 
svozu biopopelnic a o službu zpracování bioodpadů v bioplynové stanici.

Tento dodatek byl schválen radou města Žďár nad Sázavou dne 20.9.2010



Příloha č.2

Ceník poskytovaných služeb na rok 2010

Služba Cena Fakturace
Svoz popelnic 110,120 a 240 I a 
kontejnerů 1100 I a odpadkových 
košů v harmonog. dle přílohy č.1

5 046 720 Měsíčně 1/12 k poslednímu dni 
daného období

Práce na kompostárně 1 měsíc 17 170 K poslednímu dni měsíce, ve 
kterém probíhalo kompostování

Svoz a třídění plastů 4,29 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz a třídění papíru 1,60 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz biopopelnic 240 I dle platného 

ceníku
K poslednímu dni daného období

Zpracování bioodpadů bioplyn, 
stanici

300 Kč/t K poslednímu dni daného období

Platba ODAS Městu Žďár n.S.,.fakturace Městem na základě příjemky vystavené 
ODASem

Služba Cena Fakturace
Svoz skla 165,-Kč/t Příjemka 1 x měsíčně 

k poslednímu dni daného měsíce
Svoz nápojových kartonů v rámci 
garančního režimu

0 Garanční režim není vyhlášen

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ostatní ceny jsou fakturovány dle platného ceníku 
firmy pro daný rok.



Dodatek č.5 ke smlouvě
0 nakládání s odpadem ze dne 24.4.2007 uzavřené podle obchodního zákoníku mezi 
níže uvedenými smluvními stranami:

1 .Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1,591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 295 841
D1Č:CZ00295841
BankovníspojeníJ<BŽďárnad Sázavou 
Číslo účtu:HNIMHi^H
Statutární zástupce : Ing. Zvěřinová Dagmar, starostka města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing.
Kadlec Jaroslav, Kozáková Miluše
dále jen město

2.Miioslav Odvárka bytem č.p.2162, Haškova 13/51, Žďár nad Sázavou
podnikající pod obchodním jménem Miloslav Odvárka - ODAS, na základě 
živnostenského listu vydaného ve Žďáře nad Sázavou dne 5.9.1996 pod 
Č. j. :Živ/1/794/96/Se
Sídlem: Žďár n.Sázavou, Nám.Republiky 61/20 
IČO: 152 596 92
DIČ: CZ 470725416
Bankovní spojení: ČSOB Žďár n.Sázavou 
Číslo účtu:
Statutární zástupce: p. Miloslav Odvárka
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: 
I.Zeroníková, D.Odvárka

Osoba oprávněná jednat ve věcech fakturačních v souvislosti s touto smlouvou: 

dále jen ODAS

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveními či. VI. smlouvy ze dne
24.4.2007 o nakládání s odpadem, na změně přílohy č.2 této smlouvy. Český 
statistický úřad stanovil míru inflace pro rok 2010 ve výši 1,5%. Ceník poskytovaných 
služeb, který tvoří nedílnou součást smlouvy a je uveden v příloze č.2 uzavřené 
smlouvy byl navýšen o 1,5%.

Tento dodatek byl schválen radou města Žďár nad Sázavou dne 2.5.2011



Ceník poskytovaných služeb na rok 2011

Příloha č.2

[Služba Cena Fakturace
Svoz popelnic 110, 120 a 240 I a 
kontejnerů 11001a odpadkových 
košů v harmonog. dle přílohy č.1

5 122 420 Měsíčně 1/12 k poslednímu dni 
daného období

Svoz a třídění plastů 4,35 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz a třídění papíru 1,62 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz biopopeinic 240 I dle platného 

ceníku
K poslednímu dni daného období

Zpracování bioodpadů bioplyn, 
stanici

305 Kč/t K poslednímu dni daného období

Platba ODAS Městu Žďár n.S., fakturace Městem na základě příjemky vystavené 
ODASem

Služba Cena Fakturace
Svoz skla 167,-Kč/t Příjemka i x měsíčně

k poslednímu dni daného měsíce
Svoz nápojových kartonů v rámci 
garančního režimu

0 Garanční režim není vyhlášen

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ostatní ceny jsou fakturovány dle platného ceníku
firmy pro daný rok.



1.Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 295 841
DIČ:CZ0029584t
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou 
Číslo
Statutární zástupce: Ing. Zvěřinová Dagmar, starostka města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing.
Kadlec Jaroslav, Kozáková Miluše
dále jen město

Dodatek č.6 ke smlouvě
o nakládání s odpadem ze dne 24.4.2007 uzavřené podle obchodního zákoníku mezi
níže uvedenými smluvními stranami:

2.Mi!oslav Odvárka bytem č.p.2162, Haškova 13/51, Žďár nad Sázavou 
podnikající pod obchodním jménem Miloslav Odvárka - ODAS, na základě 
živnostenského listu vydaného ve Žďáře nad Sázavou dne 5.9.1996 pod 
Č.j.:Živ/1/794/96/Se
Sídlem: Žďár n.Sázavou, Nám.Republiky 61/20 
IČO: 152 596 92
DIČ: CZ 470725416
Bankovní spojení: ČSQB Žďár n.Sázavou 
Číslo účtu: íHHH
Statutární zástupce: p. Miloslav Odvárka
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: 
I.Zeroníková, D.Odvárka

Osoba oprávněná jednat ve věcech fakturačních v souvislosti s touto smlouvou:

dále jen ODAS

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveními čl. VI. smlouvy ze dne
24.4.2007 o nakládání s odpadem, na změně přílohy č.2 této smlouvy. Český 
statistický úřad stanovil míru inflace pro rok 2011 ve výši 1,9%. Ceník poskytovaných 
služeb, který tvoří nedílnou součást smlouvy a je uveden v příloze č.2 uzavřené 
smlouvy byl navýšen o 1,9%.

Tento dodatek byl schválen radou města Žďár nad Sázavou dne 18.6.2012



Ceník poskytovaných služeb na rok 2012

Příloha č.2

Služba Cena Fakturace
Svoz popelnic 110,120 a 2401 a 
kontejnerů 11001 a odpadkových 
košů v harmonog. dle přílohy č.1

5 219 746 Měsíčně 1/12 k poslednímu dni 
daného období

Svoz a třídění plastů 4,43 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz a třídění papíru 1,65 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz biopopelnic 2401 dle platného 

ceníku
K poslednímu dni daného období

Zpracování bioodpadů bioplyn, 
stanici

311 Kč/t K poslednímu dni daného období

Platba ODAS Městu Žďár n.S., fakturace Městem na základě příjemky vystaveně 
ODASem

Služba Cena Fakturace
Svoz skla 170,-Kč/t Příjemka 1 x měsíčně 

k poslednímu dni daného měsíce
Svoz nápojových kartonů v rámci 
garančního režimu

0 Garanční režim není vyhlášen

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ostatní ceny jsou fakturovány dle platného ceníku
firmy pro daný rok.



vf-

Dodatek č,7 ke smlouvě
o nakládání s odpadem ze dne 24.4.2007 uzavřené podle obchodního zákoníku mezi
níže uvedenými smluvními stranami:

1 .Město Žďár nad Sázavou 
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 295 841 
DIČ:CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou 
číslo účtu:l^
Statutární zástupce: Ing. Zvěřinová Dagmar, starostka města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. 
Kadlec Jaroslav, Kozáková Miluše 
dále jen město

2.MiIoslav Odvárka bytem č.p.2162, Haškova 13/51, Žďár nad Sázavou 
podnikající pod obchodním jménem Miloslav Odvárka - ODAS, na základě 
živnostenského listu vydaného ve Žďáře nad Sázavou dne 5.9.1996 pod 
Č.j.:Žív/1/794/96/Se
Sídlem: Žďár n.Sázavou, Nám.Republiky 61/20
IČO: 152 596 92
DIČ: CZ 470725416
Bankovní spojení: ČSOB Žďár n.Sázavou
číslo
Statutární zástupce: pH^noslavOdvárka
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: 
I.Zeroníková, D.Odvárka

Osoba oprávněná jednat ve věcech fakturačních v souvislosti s touto smlouvou:

dále jen ODAS

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveními či. VI. smlouvy ze dne
24.4.2007 o nakládání s odpadem, na změně přílohy č.2 této smlouvy. Český 
statistický úřad stanovil míru inflace pro rok 2012 ve výši 3,3%. Ceník poskytovaných 
služeb, který tvoří nedílnou součást smlouvy a je uveden v příloze č.2 uzavřené 
smlouvy byl navýšen o 3,3%.

Tento dodatek byl schválen radou města Žďár nad Sázavou dne 15.4.2013



Příloha č.2

Ceník poskytovaných služeb na rok 2012

Služba Cena Fakturace
Svoz popelnic 110, Í20 a 2401 a
kontejnerů 11001 a odpadkových 
košů v harmonog. dle přílohy č.1

5 391 998 Měsíčně 1/12 k poslednímu dni 
daného období

Svoz a třídění plastů 4,58 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz a třídění papíru 1,70 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz biopopelnic 2401 dle platného 

ceníku
K poslednímu dni daného období

Zpracování bioodpadů bioplyn, 
stanici

321 Kč/t K poslednímu dni daného období

Platba ODAS Městu Žďár n.S., fakturace Městem na základě příjemky vystavené 
ODASem

Služba Cena Fakturace
Svoz skla 176,-Kč/t Příjemka 1 x měsíčně 

k poslednímu dni daného měsíce
Svoz nápojových kartonů v rámci 
garančního režimu

0 Garanční režim není vyhlášen

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ostatní ceny jsou fakturovány dle platného ceníku
firmy pro daný rok.



<?-■

Dodatek č.8 ke smlouvě
0 nakládání s odpadem ze dne 24.4.2007 uzavřené podle obchodního zákoníku mezi 
níže uvedenými smluvními stranami:

1 .Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 295 841
DIČ:CZ00295841
Bankovní spoieníM<^Žďániad Sázavou 
Číslo účtuflflHRMHHI
Statutární zástupce : Ing. Zvěřinová Dagmar, starostka města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing.
Kadlec Jaroslav, Kozáková Miluše
dále jen město

2.Miios!av Odvárka bytem č.p.2162, Haškova 13/51, Žďár nad Sázavou 
podnikající pod obchodním jménem Miloslav Odvárka - ODAS, na základě 
živnostenského listu vydaného ve Žďáře nad Sázavou dne 5.9.1996 pod 
Č.j. :Živ/1/794/96/Se
Sídlem: Žďár n.Sázavou, Nám.Republiky 61/20
IČO: ’152 596 92
DIČ: CZ 470725416
Bankovní spojení: ČSOB Žďár n.Sázavou
Číslo
Statutární zástupce: p. Miloslav Odvárka
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: 
I.Zeroníková, D.Odvárka

Osoba oprávněná jednat ve věcech fakturačních v souvislosti s touto smlouvou:

dále jen ODAS

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveními čl. VI. smlouvy ze dne
24.4.2007 o nakládání s odpadem, na změně přílohy č.2 této smlouvy. Český 
statistický úřad stanovil míru inflace pro rok 2013 ve výši 1,4%. Ceník poskytovaných 
služeb, který tvoří nedílnou součást smlouvy a je uveden v příloze č.2 uzavřené 
smlouvy byl navýšen o 1,4%.

Tento dodatek by! schválen radou města Žďár nad Sázavou dne 28.4.2014



Příloha č.2

Ceník poskytovaných služeb na rok 2014

Služba Cena Fakturace
Svoz popelnic 110, 120 a 240 ! a 
kontejnerů 11001a odpadkových 
košů v harmonog. dle přílohy Č. 1

5 467 486 Měsíčně 1/12 k poslednímu dni 
daného období

Svoz a třídění plastů 4,64 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz a třídění papíru 1,72 Kč/kg K poslednímu dni daného měsíce
Svoz biopopelnic 240 I dle platného 

ceníku
K poslednímu dni daného období

Zpracování bioodpadů bioplyn, 
stanici

325 Kč/t K poslednímu dni daného období

Platba ODAS Městu Žďár n.S., fakturace Městem na základě příjemky vystavené 
ODASem

Služba Cena Fakturace
Svoz skla 178,-Kč/t Příjemka 1 x měsíčně 

k poslednímu dni daného měsíce
Svoz nápojových kartonů v rámci 
garančního režimu

0 Garanční režim není vyhlášen

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ostatní ceny jsou fakturovány dle platného ceníku
firmy pro daný rok.


